
sexta-feira, 13 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00470 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2016 

O Pregoeiro vem tornar público que o processo de licitação Pregão Presencial n°. 017/2016, 
objeto menor preço por lote. Objeto: Aquisição de Material de Consumo (tecidos e Ornamentos 
Diversos) para fantasias de uso em evento promovido pela Secretaria Municipal de Cultura deste 
Município de Macaúbas/Bahia, com realização de sessão no dia 13/05/2016, às 08:00 horas, não 
teve comparecimento de nenhum interessado, e está sendo declarada DESERTA. Macaúbas, 13 
de maio de 2016. 
 

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C250DE48C57CD398E0E3486281B572ED


		2016-05-13T09:00:52-0300




